根室市教育委員会規則第１２号

根室市総合文化会館条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布

する。

  令和７年１０月２３日

根室市教育委員会

教育長  波  岸  克  泰

令和７年１０月２３日

根室市教育委員会規則第１２号

根室市総合文化会館条例施行規則の一部を改正する規則

根室市総合文化会館条例施行規則（平成５年根室市教育委員会規則第

４号）の一部を次のように改正する。

様式第１号及び様式第２号を次のように改める。

様式第１号（第７条関係）

様式第１号（第７条関係）

申 込 日

サ ー ク ル ・ 団 体 名

（ 主 催 者 ）

住 所

代 表 者

連 絡 先

メ ー ル ア ド レ ス

使 用 目 的

予 定 人 数 　　　　　　　名 入場料会費等の徴収の有無 □ 有り　  □ 無し 物販の有無 □ 有り　  □ 無し

使 用 日 時 使 用 室 名

使用時間帯

午前   9：00～12：00

午後 12：00～17：00

夜間 17：00～22：00

全日   9：00～22：00

開場時間

（※　大小ホール利用の

場合はこちらも記入）

開始（開演）時間 終了（終演）時間

        　　年　　　月　　　日 午前・午後・夜間・全日

        　　年　　　月　　　日 午前・午後・夜間・全日

        　　年　　　月　　　日 午前・午後・夜間・全日

        　　年　　　月　　　日 午前・午後・夜間・全日

        　　年　　　月　　　日 午前・午後・夜間・全日

        　　年　　　月　　　日 午前・午後・夜間・全日

        　　年　　　月　　　日 午前・午後・夜間・全日

使用備品1 数量 使用備品2 数量

料金区分

お支払方法

口頭申告処理№

申請により許可したい。

根室市総合文化会館使用申込書

根室市教育委員会　様

　　　年　　　月　　　日

〒　　　－

　次により使用したいので、使用条件を了承のうえ申し込みます。

※準備・片づけを含む使用時間を記入してください

※参集者へ知らせる開始（演）・終了（演）時間をご記入ください。

備考欄

※申請時間には、準備・原状回復の時間も含みます。
□定額　□減額　□増額　□免除

☆その他、文化会館へ連絡事項等があればこちらにご記入ください。

現 金 ・ 振 込 ・ そ の 他

処理日（清算日） 令和　　　年　　　月　　　日

部長 館長 主査 課員 受付

 様式第２号（第７条関係）

附  則

この規則は、令和７年１１月１日から施行する。